
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24 липня 2019 року                                № 410 

 
  

Про затвердження Порядку розгляду звернень громадян 

та організації особистого прийому громадян у 

виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради  

 
Відповідно до Закону України «Про звернення громадян», Указу Президента України 

від 07 лютого 2008 року № 109 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 
гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів України від 14 квітня 1997 
року № 348 «Про затвердження Інструкції з діловодства за зверненнями громадян в органах 
державної влади і місцевого самоврядування, об’єднаннях громадян, на підприємствах, в 
установах, організаціях незалежно від форм власності, в засобах масової інформації» та з 
метою забезпечення реалізації конституційного права громадян на особисте звернення до 
Слобожанської селищної ради та її виконавчих органів, керуючись підпунктом 1 пункту «б» 
частини першої статті 38 статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   
виконавчий комітет  Слобожанської селищної ради 

 
ВИРІШИВ:  

 
            1. Затвердити Порядок розгляду звернень громадян та організації особистого 
прийому громадян у виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради, згідно з 
додатками. 
            2. Начальнику відділу загально-організаційного забезпечення Житневич Т. 
оприлюднити на інформаційному стенді  виконавчого комітету Слобожанської селищної 
ради. 
            3. Начальнику відділу інформаційних технологій та електронного урядування 
Овчинникову Р. оприлюднити на офіційному веб-сайті виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради. 
            4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 
(виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/393/96-%D0%B2%D1%80
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/109/2008
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/348-97-%D0%BF

